

آیین نکوداشت اسمعیل خلیلی در دانشگاه تهران برگزار شد

متفکر امیدوار به فردای ایران

نسلی از جامعه‌شناسان ایرانی، دانشکده ریاضیات از پیش از دوره محفل خدایان فراموشی بودند، عرصه ساختن نهادهای پایدار می‌دیدند. اسمعیل خلیلی از واپسین نمایندگان این سنت بود. او همین‌رو می‌نویسد: «همی از انرژی خود را صرف انجمن‌های علمی، نشست‌های ایجاد انجمن مشارکت در سنت خود، از دانشکده امتیازی نداشته باشد. اما بود. یاد کردن از دکتر اسمعیل خلیلی که اکنون کمپاد شده است، از آن زمان صرفاً تولید دانش نبود، بلکه تولید علمی و حرق اخلاق می‌باشد که در جامعه می‌زمانی زنده است که به صورت‌گشت ثقلی‌توانی می‌دری. ماسرم برگرادشت خور جمعی از استادان، پژوهشگران دانشکده تهران برگزار شد. در این مراسم یکی از اندیشمندان همواره بود، سخنران او پرده‌آختند.

کند، وقتی نمی‌داند حاکمیت چیست؟؛
خانگی با تأکید بر نگاه متعالی خلیلی
به داده‌های اجتماعی، او را پُرورهندگی
توصیف کرد که داده را بدقت گردآوری
و در زمینه و بستر تحلیل می‌کرد و
تألیح با سواخت در اختیار سواخت
سیاست‌گذاری می‌گذاشت. «به باور
او، خلیلی هرگز «واقعیت جامعه را در
نوشته‌هایش به گونه‌ای تغییر نمی‌داد
که نفع شخصی، مزایای قدرت و منفعت
مرتزکی او را برآورد کند» و «پروشن برای
نوعی گفت‌وگو با جامعه بود. «خانگی
در پایان با تأکید بر وفاداری خلیلی به
«صادق درونی خودش» از فجایه‌ای
سخن گفت که او برپا داشته شد، اما
در بیان کرد، او متعادل‌اندیشی
پدید کرد که حاصل آن آشنایی و
سیاست‌گذاری در کنار هم می‌دید.

انسانی امیدوار به آینده

شیرین احمدی، رئیس انجمن جامعه‌شناسی ایران، با اشاره به حضور بی‌بی و حاشیه خلیلی در عرصه‌های علمی، گفت: «برخی انسان‌ها با تاجان یا تاج‌نور سازمان در می‌آورند، گویا تصور آن سازمان بدون او غریب‌الطبی است. حضور آقای خلیلی چنان در آن سازمان، غایتش آنجمنی دیگر نیست که نمود که او از مسئولیت‌پذیری وصف ناشدنی خلیلی تا و پس‌رنگش در ارتقای انجمن جامعه‌شناسی ایران به عنوان

نهادی علمی تأکید کرد و او را «معلمی اخلاق مدار، دوستی مهربان و همکاری اخلاق» خواند که نوشته‌هایش در یادنامه‌ای گردآمده که نشان‌دهنده پیوند زندگی او با منش علمی و روابط دوستانه است.

دکتر غلامرضا غفاری،
رئیس دانشکده علوم
اجتماعی دانشگاه تهران،
با اشاره به اهتمام جدی
خلیلی به ارتقای دانش اجتماعی، تأکید
کرد که این ارتقا را «صرفاً در ظرف شغلی
و سلسله مراتب علمی» نمی‌داند. وی

یادمان

اعظم فردوست

گروه اندیشه

تخصصی، شبکه‌سازی میان کرد؛ کنشی که شاید در نزد حافظه علمی یک جامعه یادآوری از نوعی زیستن داشته باشد. پژوهشگرانی بود که امکان گفت‌وگو، شکل دادن به دانشگاهی بود. او نشان فرهنگ جمعی، یک شیوه گواهی، به همت انجمن جامعه‌شناسان و اهالی اندیشه در دانشکده که به پاسداشت سال‌ها تلاش به ابعاد مختلف شخصیت

**«جامعه‌شناس انسان»
؟ «انسان‌شناس‌جامعه‌شناس»**

علی ربیعی، رئیس انجمن مطالعات فرهنگی و ارتباطات و دستیار رئیس‌جمهور در امور اجتماعی، سخنان خود را با تأملی بر مفهوم «تذکار» یا «حجم آغاز کرد و آن را شامل تعدادی از دانش‌های مرتبط با فرهنگ و تاریخ دانست: گریزناپذیری مرگ، فقدان عزیزان از دست‌رفته و پیری برای جامعه. او با اشاره به اینکه هرگز از بنیادی‌ترین پرسش‌های تجربه‌های زیسته انسان، «تأکید کرد که هرگاه انسان به جستجوی باطنی‌اش بپردازد، به‌سرانجام به‌عنوان یک یادکرد که در این باره درس‌آموز گشت.

ریبئی با اشاره به تصمیم مرحوم خلیلی و مانند در «برای ماندنش باید هزینه» (برای ماندنش باید هزینه) از انتخاب او جلوی او از صالت او دانست. او تأکید کرد که برداشتن از «عباری که ناظر بر یک جامعه‌شناس انسان است، نه یک اندام جامعه‌شناس» (عباری که ناظر بر یک اندام جامعه‌شناس انسان است) برداشتن دغدغه‌های انسانی بر دغدغه‌های ریبئی صرفاً علمی در اندیشه اوست.

پیوند زیست اجتماعی
بازیست علمی

هادی خانیک، استاد دانشگاه علامه طباطبائی، با اشاره به همدردی‌های مشترک بیماری با دکتر خلیلی گفت: «آقا خلیلی بخشی از زیست اجتماعی من بود.» او برای توصیف دغدغه خلیلی برای مسائل اجتماعی ایران به «چطور» این پرسش خلیلی اشاره کرد: «چطور است و دولت نتواند جامعه‌ای را اداره کند که نمی‌داند چیست؟ جامعه‌ی من می‌تواند مسیر تکامل خود را طی



یاد کردن از دکتر اسمعیل خلیلی یادآوری از نوعی زیستن دانشگاهی است که اکنون کمیاب شده است. او نشان داد جامعه‌شناسی زمانی زنده است که به صورت یک فرهنگ جمعی، یک شیوه گفت‌وگو و یک مسئولیت مدنی درآید

خلیلی را انسانی امیدوار به آینده حتی در سخت‌ترین شرایط توصیف کرد و گفت که او این امید را به دیگران نیز منتقل می‌کرد. غفاری افزود که خلیلی معتقد بود علوم اجتماعی ظرفیت پاسخگویی به مسائل جامعه ایران را دارد، اما هنوز به‌طور کافی از این ظرفیت استفاده نشده است.

شورش علیه امپراطوری علم

مقصود فراستخواه، مدیر گروه جامعه‌شناسی معرفت انجمن جامعه‌شناسی ایران، با بیانی تأملی، خلیلی را انسانی توصیف کرد برخلاف بسیاری از زیست‌های علمی رایج، «علیه» امپراطوری علم و سازمان‌های علمی شورش کرد» و به «اسطوره شمارش» مؤمن

نشد. به باور فراستخواه، خلیلی در تولید ارتباط و فضا بسیار موفق بود و عضوی مؤثر در حلقه و اجتماع علمی به شمار می‌رفت؛ ویژگی‌ای که او را از قالب‌های متعارف کارمندی علم جدا می‌کرد.

سید حسین سراج‌زاده، رئیس اتحادیه انجمن‌های علمی، خلیلی را در حرم‌دینی، فرهنگی و اخلاقی فردی مثال زدنی خواند و گفت: «با وقت و وسواس سخن می‌گفت، نه بر پایه احساس و هیجان» و از آشنایی عمیق خلیلی با تاریخ و ادبیات ایران و عشق او به ایران سخن گفت و داستانی که سراج‌زاده در برابر انتقادات مدرسو، اشاره به «دلیس‌بستی شدید خلیلی به کنشگری انجمنی، تصریح کرد که زندگی شخصی او نیز وقف همین کنشگری شد. او در این حال به نگاه نقدانه خلیلی نسبت

به انجمن جامعه‌شناسی اشاره کرد و از اراده پولادین او گفت که حتی در زمان ابتلا به بیماری، به‌عنوان نماینده انجمن در کنفرانس بین‌المللی جامعه‌شناسی در هند شرکت کرد.

دغدغه‌مند و دوستدار ایران

محمد جواد غلامرضا کاشی، استاد علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبائی، به تعابیر او با بسیاری از همکاران علمی اشاره کرد: «اکثرما برای دیده شدن و کسب موقعیت در قبال نام‌های فرار می‌گیریم که این قاب‌ها در صحنه‌های علمی و سیاسی ساخته شده‌اند. پذیرش این قاب‌ها به معنای دوری کردن از خود است.» او خیلی راز برجسته‌ترین کسب‌وکار دانست که



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
سازمان مدیریت و برنامه ریزی
معاونت اقتصادی

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، منطقه تهران در نظر دارد خدمات نیاز خود را با شرایط ذیل و به مناقصه عمومی دو مرحله ای از طریق سامانه اندارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید.

نشانی: تهران، خیابان کارگر شمالی، بالاتر از خیابان جلال آل احمد، بین کوچه بازدم و دوازدهم بهلاک ۱۹۲۱، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
شماره فراخوان در سامانه ستاد
۴۰۵۰۰۷۳۰۰۰۰۸۸

۱. موضوع مناقصه
۲. مبلغ برآورد
۳. مبلغ تضمین
۴. تاریخ انتشار در سامانه ستاد
۵. مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد
۶. شرایط متقاضیان
۷. نحوه تحویل اسناد مناقصه به صورت حضوری پس از تحقق ردیف ۸ به مناقصه بان کارت شرایط لازم. (موارد یادیه سازمان حراست وزارت نفت)
۸. محل و نحوه بازدید و تسلیم پیشنهادهای، دریافت اسناد مناقصه و تسلیم پاکت آلف (تضمین شرکت در فرایند مناقصه کار)، ب (اسناد فنی، زیارتی و مدارک اعتباری) و ج (پیشنهاد قیمت و تالیفات)
۹. مهلت زمانی ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد
۱۰. تاریخ و مکان گشایش پاکت آلف و ب
۱۱. تاریخ و مکان گشایش پاکت ج
۱۲. فرایند اعتبار پیشنهادات

اطلاعات سامانه اندارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) جهت اطلاع محترمانه: عضویت در سامانه: هر تماس، ۱۲۵۶ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۳۷۷۷ و ۰۲۱-۸۸۹۶۳۷۷۷ شماره تلفن دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۰۲۱-۸۸۹۶۳۷۷۷ www.sad.ir بخش ثبت نام / پروفایل آمین کننده/ اعلامیه کد موجود است.

شناسه ۲۲۲۸۰۱۹

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۰۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی حامیان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ایرانینا به شماره ثبت ۳۳۱۲۷۲ و شناسه ملی ۱۰۳۳۶۹۴۰۳۴

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی حامیان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ایرانینا به شماره ثبت ۳۳۱۲۷۲ و شناسه ملی ۱۰۳۳۶۹۴۰۳۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۵/۲۸ در محل سالن آمفی تئاتر وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ایران در آدرس: بلوار یادگار امام شمال به جنوب - بعد از تقاطع آزادی - سالن آمفی تئاتر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تشکیل میگردد.

ناتاز از کلیه اعضاء دعوت میشود تا در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمیمه به اطلاع می رسداند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا ۱۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع در محل شرکت تعاونی حاضر تا روز چهارم از احراز هویت و آید و کالت توسط نماینده هیئت مدیره و بازرس، بر که پروز به مجمع را دریافت دارند.

متقاضیان هیئت مدیره و بازرس و حداکثر ظرف مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی ارائه نسبت به تکمیل فرم داوطلبی اقدام به همراه مدارک مربوط به دفتر تعاونی ایرانینا نمایند.

مدارک داوطلبی تصدی سمت: کیس شناسنامه، کیس کارت ملی، کیس مدرک تحصیلی، کیس کارت پایان خدمت، گواهی عدم سوء پیشینه، پروز، فرم اعلام داوطلبی تصدی سمت.

دستور جلسه:

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
- انتخاب روزنامه کتبی الی انتشار جهت درج آگهی ها و تصمیمات شرکت تعاونی

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۵/۰۳

آهکی دعوت عمومی نوبت اول
شرکت تعاونی حامیان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ایران
 به شماره ثبت ۳۳۱۲۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۹۴۰۳۴

جلسه مجمع عمومی نوبت اول شرکت تعاونی حامیان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ایران به شماره ثبت ۳۳۱۲۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۹۴۰۳۴ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ روز چهارشنبه ساعت ۱۰:۰۵:۱۰ در محل، سالن آمفی تئاتر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به آدرس: امام ششم به جنوب - بعد از تقاطع آزادی، سالن آمفی تئاتر وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی تشکیل میگردد. لذا کلیه اعضاء دعوت میشود به دست داشتن کارت و یاد دفترچه خود برای ساعت مقرر در محل مذکور حضور به و راه رسیدن به و/کیل / نمایندگی خود را به همراه نمایندگی

فصلنامه اطلاعاتی می رسد! اعضای متقاضی اطلاعاتی نمایندگی می یابست به همراه نمایندگی خود حاضر شوند. ساعت ۱۴:۰۵ قبل از برگزاری مجمع در محل شرکت تعاونی حاضر تا از احراز هویت و تأیید وکالت توسط مقام دعوت کننده، برکه دروز به مجمع را دریافت دارند.

توسعه جلسه :

- تغییر و اصلاح ماده ۶ اساسنامه (آدرس و کد پستی شرکت)
- تغییر و اصلاح بند ۴ قسمت اول ماده ۱۲ اساسنامه تعاونی
- تصمیم گیری در خصوص اصلاح ماده ۲۲ اساسنامه (تعداد اعضای اصلی و علی ایدل هیات مدیره)

هیئت مدیره

چاپخانه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران
مشاور و مجری کلیه خدمات چاپی
چاپ افسست ۲ ورقی ۴ رنگ پلمیت ستر ۴.۵ ورقی/برش و تانکی روزنامه
۰۲۱-۸۴۷۱۱۵۰۵
آدرس دفتر: تهران، خیابان قنبر زاده، ابتدای خیابان خرمشهر، پلاک ۲۵۸
آدرس چاپخانه: چهار دانگه، انتهای خیابان سیبچرگاز

نوبت دوم

ماره ۱۳۰۰۰۰۰۶۳۰۰۰۵۲۰۰:

اندوینج پائل پنجره‌ها و رنگ آمیزی ستون‌ها

اس قهارس بهای ابنیه، تاسیسات برقی

مکانیکی سال ۱۴۰۴

فصلوب نامہ شماره ۲۴۴۰۰/۱۳۴۵۹۲۰۵ مورخ ۱۳۴۹/۲۲/۱۳۴۹ هیات وزیران (که اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در مناقصه) و یا فیش واریزی

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از	روز:	۱۵	ساعت:
سامانه ساز ایران:	یکشنبه		
آخرین مهلت تحویل بنا در سامانه	روز:	۱۵	ساعت:
ستاد ایران:	شنبه		

درس: تهران- بزرگراه شهید چمران- خیابان شول - شرکت سهامی مایشگاه‌های بین المللی. تلفن: ۱۳۱۹۱۲۴۷۱-۱۲۱۹۱۲۸۳۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس ۱۴۵۶. دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی ج.ا.ایران



موضوع مناقصه

انجام عملیات تهیه، حمل و نصب دیواره و سقف سالن ۱۰/۱ و تأسیسات

شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی ج.ا.ایران در نظر دارد مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد به آدرس www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تضمین شرکت در مناقصه:

شماره مناقصه: ۳۰۰۵۰۱۰۶۳۰۰۰۰۱۳-۲ به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

ضمانت‌نامه بانکی به نفع مناقصه‌گزار (شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی) طبق فرمت مندرج در آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع)

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

نویدست

شرکت گاز استان تهران
شرکت گاز استان تهران
شرکت گاز استان تهران

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد نسبت به خرید کالای مطابق با مشخصات و شرایط ذیل، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (استاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. بدیهی است مناقصه‌گران بایستی خود سامانه مذکور بوده و همچنین کلیه مدارک بارگذاری شده (کپی، فنی و مالی) الزاماً بایستی دارای مهر و امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز طبق آخرین تغییرات روزنامه رسمی باشد.

۱- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان تهران (امور تدارکات و عملیات کالا)

تهران، خیابان اشری اصفهانی (جنوب به شمال)، بعد از اتوبان همت (رسیده به میدان پونک)، خیابان اسلامیان، خیابان باباطاهر، نبش استان نظری غربی، ساختمان شهدای شرکت گاز استان تهران

(محل گشایش و پیشنهادها: طبقه پنجم- سالن کنفرانس)

۲- محل، زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد، تاریخ و زمان دریافت، بارگذاری و بازگشایی کلیه پانتهای پیشنهادات مطابق تاریخ بندی در سامانه ستاد می باشد. (امکان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ اعلان عمومی سامانه ستاد و چاپ آگهی میسر می باشد)

۳- معیارهای ارزیابی کیفی:

«توان مالی ارائه دهنده مالی صورت های مالی منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی شده و همچنین مدارک توان مالی (فرمهای شماره ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶ و ۷ و ۸ و ۹ و ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ و ۱۴ و ۱۵ و ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ و ۲۱ و ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ و ۳۱ و ۳۲ و ۳۳ و ۳۴ و ۳۵ و ۳۶ و ۳۷ و ۳۸ و ۳۹ و ۴۰ و ۴۱ و ۴۲ و ۴۳ و ۴۴ و ۴۵ و ۴۶ و ۴۷ و ۴۸ و ۴۹ و ۵۰ و ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ و ۵۴ و ۵۵ و ۵۶ و ۵۷ و ۵۸ و ۵۹ و ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰ و ۷۱ و ۷۲ و ۷۳ و ۷۴ و ۷۵ و ۷۶ و ۷۷ و ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۸۱ و ۸۲ و ۸۳ و ۸۴ و ۸۵ و ۸۶ و ۸۷ و ۸۸ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۲ و ۹۳ و ۹۴ و ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ و ۹۹ و ۱۰۰ و ۱۰۱ و ۱۰۲ و ۱۰۳ و ۱۰۴ و ۱۰۵ و ۱۰۶ و ۱۰۷ و ۱۰۸ و ۱۰۹ و ۱۱۰ و ۱۱۱ و ۱۱۲ و ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ و ۱۱۶ و ۱۱۷ و ۱۱۸ و ۱۱۹ و ۱۲۰ و ۱۲۱ و ۱۲۲ و ۱۲۳ و ۱۲۴ و ۱۲۵ و ۱۲۶ و ۱۲۷ و ۱۲۸ و ۱۲۹ و ۱۳۰ و ۱۳۱ و ۱۳۲ و ۱۳۳ و ۱۳۴ و ۱۳۵ و ۱۳۶ و ۱۳۷ و ۱۳۸ و ۱۳۹ و ۱۴۰ و ۱۴۱ و ۱۴۲ و ۱۴۳ و ۱۴۴ و ۱۴۵ و ۱۴۶ و ۱۴۷ و ۱۴۸ و ۱۴۹ و ۱۵۰ و ۱۵۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳ و ۱۵۴ و ۱۵۵ و ۱۵۶ و ۱۵۷ و ۱۵۸ و ۱۵۹ و ۱۶۰ و ۱۶۱ و ۱۶۲ و ۱۶۳ و ۱۶۴ و ۱۶۵ و ۱۶۶ و ۱۶۷ و ۱۶۸ و ۱۶۹ و ۱۷۰ و ۱۷۱ و ۱۷۲ و ۱۷۳ و ۱۷۴ و ۱۷۵ و ۱۷۶ و ۱۷۷ و ۱۷۸ و ۱۷۹ و ۱۸۰ و ۱۸۱ و ۱۸۲ و ۱۸۳ و ۱۸۴ و ۱۸۵ و ۱۸۶ و ۱۸۷ و ۱۸۸ و ۱۸۹ و ۱۹۰ و ۱۹۱ و ۱۹۲ و ۱۹۳ و ۱۹۴ و ۱۹۵ و ۱۹۶ و ۱۹۷ و ۱۹۸ و ۱۹۹ و ۲۰۰ و ۲۰۱ و ۲۰۲ و ۲۰۳ و ۲۰۴ و ۲۰۵ و ۲۰۶ و ۲۰۷ و ۲۰۸ و ۲۰۹ و ۲۱۰ و ۲۱۱ و ۲۱۲ و ۲۱۳ و ۲۱۴ و ۲۱۵ و ۲۱۶ و ۲۱۷ و ۲۱۸ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۱ و ۲۲۲ و ۲۲۳ و ۲۲۴ و ۲۲۵ و ۲۲۶ و ۲۲۷ و ۲۲۸ و ۲۲۹ و ۲۳۰ و ۲۳۱ و ۲۳۲ و ۲۳۳ و ۲۳۴ و ۲۳۵ و ۲۳۶ و ۲۳۷ و ۲۳۸ و ۲۳۹ و ۲۴۰ و ۲۴۱ و ۲۴۲ و ۲۴۳ و ۲۴۴ و ۲۴۵ و ۲۴۶ و ۲۴۷ و ۲۴۸ و ۲۴۹ و ۲۵۰ و ۲۵۱ و ۲۵۲ و ۲۵۳ و ۲۵۴ و ۲۵۵ و ۲۵۶ و ۲۵۷ و ۲۵۸ و ۲۵۹ و ۲۶۰ و ۲۶۱ و ۲۶۲ و ۲۶۳ و ۲۶۴ و ۲۶۵ و ۲۶۶ و ۲۶۷ و ۲۶۸ و ۲۶۹ و ۲۷۰ و ۲۷۱ و ۲۷۲ و ۲۷۳ و ۲۷۴ و ۲۷۵ و ۲۷۶ و ۲۷۷ و ۲۷۸ و ۲۷۹ و ۲۸۰ و ۲۸۱ و ۲۸۲ و ۲۸۳ و ۲۸۴ و ۲۸۵ و ۲۸۶ و ۲۸۷ و ۲۸۸ و ۲۸۹ و ۲۹۰ و ۲۹۱ و ۲۹۲ و ۲۹۳ و ۲۹۴ و ۲۹۵ و ۲۹۶ و ۲۹۷ و ۲۹۸ و ۲۹۹ و ۳۰۰ و ۳۰۱ و ۳۰۲ و ۳۰۳ و ۳۰۴ و ۳۰۵ و ۳۰۶ و ۳۰۷ و ۳۰۸ و ۳۰۹ و ۳۱۰ و ۳۱۱ و ۳۱۲ و ۳۱۳ و ۳۱۴ و ۳۱۵ و ۳۱۶ و ۳۱۷ و ۳۱۸ و ۳۱۹ و ۳۲۰ و ۳۲۱ و ۳۲۲ و ۳۲۳ و ۳۲۴ و ۳۲۵ و ۳۲۶ و ۳۲۷ و ۳۲۸ و ۳۲۹ و ۳۳۰ و ۳۳۱ و ۳۳۲ و ۳۳۳ و ۳۳۴ و ۳۳۵ و ۳۳۶ و ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ و ۳۴۵ و ۳۴۶ و ۳۴۷ و ۳۴۸ و ۳۴۹ و ۳۵۰ و ۳۵۱ و ۳۵۲ و ۳۵۳ و ۳۵۴ و ۳۵۵ و ۳۵۶ و ۳۵۷ و ۳۵۸ و ۳۵۹ و ۳۶۰ و ۳۶۱ و ۳۶۲ و ۳۶۳ و ۳۶۴ و ۳۶۵ و ۳۶۶ و ۳۶۷ و ۳۶۸ و ۳۶۹ و ۳۷۰ و ۳۷۱ و ۳۷۲ و ۳۷۳ و ۳۷۴ و ۳۷۵ و ۳۷۶ و ۳۷۷ و ۳۷۸ و ۳۷۹ و ۳۸۰ و ۳۸۱ و ۳۸۲ و ۳۸۳ و ۳۸۴ و ۳۸۵ و ۳۸۶ و ۳۸۷ و ۳۸۸ و ۳۸۹ و ۳۹۰ و ۳۹۱ و ۳۹۲ و ۳۹۳ و ۳۹۴ و ۳۹۵ و ۳۹۶ و ۳۹۷ و ۳۹۸ و ۳۹۹ و ۴۰۰ و ۴۰۱ و ۴۰۲ و ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۵ و ۴۰۶ و ۴۰۷ و ۴۰۸ و ۴۰۹ و ۴۱۰ و ۴۱۱ و ۴۱۲ و ۴۱۳ و ۴۱۴ و ۴۱۵ و ۴۱۶ و ۴۱۷ و ۴۱۸ و ۴۱۹ و ۴۲۰ و ۴۲۱ و ۴۲۲ و ۴۲۳ و ۴۲۴ و ۴۲۵ و ۴۲۶ و ۴۲۷ و ۴۲۸ و ۴۲۹ و ۴۳۰ و ۴۳۱ و ۴۳۲ و ۴۳۳ و ۴۳۴ و ۴۳۵ و ۴۳۶ و ۴۳۷ و ۴۳۸ و ۴۳۹ و ۴۴۰ و ۴۴۱ و ۴۴۲ و ۴۴۳ و ۴۴۴ و ۴۴۵ و ۴۴۶ و ۴۴۷ و ۴۴۸ و ۴۴۹ و ۴۵۰ و